
 

 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS PSIKOLOGI 

 UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 

NOMOR 233.a TAHUN 2023 

 

TENTANG  

PENUGASAN MENGAJAR DOSEN FAKULTAS PSIKOLOGI  

UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

 
 

Dekan Fakultas Psikologi Universitas Ahmad Dahlan, setelah : 

 

Menimbang 

 

 

 

 

 

 

 

: 

 

 

 

 

 

 

 

a. bahwa untuk kelancaran jalannya kegiatan perkuliahan di Fakultas 

Psikologi pada semester gasal tahun akademik 2023/2024, dipandang 

perlu penetapan pembagian tugas mengajar dosen Fakultas Psikologi, 

sesuai dengan bidang keahlian; 

b. berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a perlu 

menetapkan keputusan Dekan tentang penugasan mengajar Dosen 

Fakultas Psikologi Universitas Ahmad Dahlan. 

 

Mengingat : a. Undang-undang No.14 Tahun 2005 Tentang Guru dan Dosen; 

b. Undang-undang No.12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi; 

c. Peraturan Pemerintah No. 37 tahun 2009 Tentang Dosen; 

d. Tentang Aggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Muhammadiyah; 

e. Pedoman PP Muhammadiyah Nomor 02/Ped/I.0/B/2012 tentang 

Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

f. Statuta Universitas Ahmad Dahlan Tahun 2022. 

  

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan : Keputusan Dekan Fakultas Psikologi Universitas Ahmad Dahlan tentang 

Penugasan Mengajar Dosen Fakultas Psikologi Semester Gasal T.A. 

2023/2024 

 

Pertama : Memberikan tugas mengajar kepada Dosen Tetap/ Dosen Tidak Tetap yang 

namanya tersebut dalam lampiran keputusan ini. 

 

Kedua : Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan 

dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Ketiga : Keputusan ini berlaku terhitung mulai tanggal ditetapkan sampai dengan 28 

Februari 2024 

    

Ditetapkan di Yogyakarta 

   Pada tanggal 02  Safar      1445 H  

                      19 Agustus 2023 M 

Tembusan: 

1. Rektor; 

2. Wakil Rektor Bidang SDM; 

3. Wakil Rektor Bidang KKAU; 

4. Kepala Biro SDM 

Universitas Ahmad Dahlan 

 

   

Dekan, 

   

   

 

 

  

Elli Nur Hayati, M.P.H., Ph.D.  

NIPM. 19660603 200508 011 0956982 

 



Lampiran 1

Surat Keputusan Dekan Fakultas Psikologi Nomor 233.a Tahun 2023

Tentang : Penugasan Mengajar Dosen Fakultas Psikologi Semester Gasal  T.A. 2023/2024

Tanggal : 02 Safar 1445 H / 18 Agustus 2023 M

Program Studi : S1 Psikologi

Fakultas

Semester

Tahun Akademik

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

221371230 Psikologi Kenabian 3 M/Psi/7/A

221371530 Psikologi Positif 3 M/Psi/7/A

221360440 Psikologi Islam 4 M/Psi/7/A

221310520 Kode Etik Psikologi 2 M/Psi/1/A

221310520 Kode Etik Psikologi 2 M/Psi/1/B

221310520 Kode Etik Psikologi 2 M/Psi/1/C

221330520 Psikologi Perkembangan Dewasa dan Lansia 2 M/Psi/3/B

221330520 Psikologi Perkembangan Dewasa dan Lansia 2 M/Psi/3/C

221370220 Teknik Penyusunan Skripsi 2 M/Psi/7/J

221360920 Seminar Bidang Peminatan Perkembangan 2 M/Psi/7/A

221320420 Pengembangan Diri dan Karier 2 M/Psi/3/A

221360620 Seminar Bidang Peminatan Industri dan 

Organisasi

2 M/Psi/7/A

221371730 Rekrutmen dan Seleksi 3 M/Psi/7/A

Ket./ Prodi / 

Sem./ Kelas

1 Ahmad Muhammad 

Diponegoro, Dr.

19560206 

202103 110 

0840027

S3 LK DT

DAFTAR PEMBAGIAN TUGAS MENGAJAR DOSEN

FAKULTAS PSIKOLOGI UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN

: Psikologi

: Gasal

: 2023/2024

No. N a m a NIPM/ NIP
Pend./ Jabfa/ 

Status
Kode MK

10

2 Alfi Purnamasari, S.Psi., 

M.Si., Psikolog

19761209 

200202 011 

0904684

S2 L DT 14

MATA KULIAH YANG DIAMPU
Beban 

Sks

Jml 

Sks

73 Arini Widyowati, S.Psi., 

M.Psi., Dr., Psikolog

19810605 

200909 111 

1066617

S3 L DT

SK Mengajar Fakultas Psikologi Gasal 2023/2024



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Ket./ Prodi / 

Sem./ KelasNo. N a m a NIPM/ NIP
Pend./ Jabfa/ 

Status
Kode MK MATA KULIAH YANG DIAMPU

Beban 

Sks

Jml 

Sks

221310520 Kode Etik Psikologi 2 M/Psi/1/F

221310830 Sejarah dan Aliran Psikologi 3 M/Psi/1/D

221310830 Sejarah dan Aliran Psikologi 3 M/Psi/1/E

221310830 Sejarah dan Aliran Psikologi 3 M/Psi/1/F

221371330 Psikologi Kesehatan Masyarakat 3 M/Psi/7/A

225330820 Promosi Kesehatan dan Perubahan Perilaku 2 M/MKM/3/A

221350230 Asesmen Komunitas dan Intervensi Psikososial 

Berbasis Lintas Budaya

3 M/Psi/5/A

221350230 Asesmen Komunitas dan Intervensi Psikososial 

Berbasis Lintas Budaya

3 M/Psi/5/B

221350730 Teknik Konseling 3 M/Psi/5/A

221330930 Tes Inteligensi 3 M/Psi/3/A

221370220 Teknik Penyusunan Skripsi 2 M/Psi/7/G

221371730 Rekrutmen dan Seleksi 3 M/Psi/7/B

221370599 Magang Psikologi Industri dan Organisasi 5 M/Psi/7/A

221350830 Tes Bakat dan Minat 3 M/Psi/5/D

221350830 Tes Bakat dan Minat 3 M/Psi/5/E

221350830 Tes Bakat dan Minat 3 M/Psi/5/F

221350520 Modifikasi Perilaku 2 M/Psi/5/F

221350830 Tes Bakat dan Minat 3 M/Psi/5/A

221350830 Tes Bakat dan Minat 3 M/Psi/5/B

221350830 Tes Bakat dan Minat 3 M/Psi/5/C

221350420 Metode Penelitian Kualitatif 2 M/Psi/5/A

221350420 Metode Penelitian Kualitatif 2 M/Psi/5/E

221350420 Metode Penelitian Kualitatif 2 M/Psi/5/F

221350230 Asesmen Komunitas dan Intervensi Psikososial 

Berbasis Lintas Budaya

3 M/Psi/5/C

204320142 Intervensi Klinis 4 M/Mapro/3/A

4 Aulia, Dr., S.Psi., M.Psi., 

Psikolog

19821108 

201402 011 

1176950

S3 L DT 11

5

6 Dessy Pranungsari, S.Psi., 

M.Psi., Psikolog

19841220 

201408 011 

1022016

S2 L DT 12

5 Ciptasari Prabawanti, S.Psi., 

M.Sc., Ph.D.

19690403 

201605 011 

1408782

S3 L DT

10

8 Dian Ekawati, S.Psi., M.Psi., 

Psikolog

19840402 

201208 011 

1141102

S2 AA DT 9

7 Devi Damayanti, 

S.Psi.,M.Psi., Psikolog

19770109 

201208 011 

1141488

S2 AA DT

11

10 Elli Nur Hayati, M.P.H., 

Ph.D., Psikolog

19660603 

200508 011 

0956982

S3 LK DT 13

9 Dian Kinayung, S.Psi., 

M.Psi., Psikolog

19851011 

201208 011 

1141060

S2 L DT

SK Mengajar Fakultas Psikologi Gasal 2023/2024



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Ket./ Prodi / 

Sem./ KelasNo. N a m a NIPM/ NIP
Pend./ Jabfa/ 

Status
Kode MK MATA KULIAH YANG DIAMPU

Beban 

Sks

Jml 

Sks

221350730 Teknik Konseling 3 M/Psi/5/B

221330830 Teori Kepribadian Behavioristik, Humanistik 

dan Modern

3 M/Psi/3/B

221330830 Teori Kepribadian Behavioristik, Humanistik 

dan Modern

3 M/Psi/3/C

221330830 Teori Kepribadian Behavioristik, Humanistik 

dan Modern

3 M/Psi/3/E

221350520 Modifikasi Perilaku 2 M/Psi/5/A

221350520 Modifikasi Perilaku 2 M/Psi/5/B

221370430 Deteksi Dini dan Tes Perkembangan 3 M/Psi/7/A

221330930 Tes Inteligensi 3 M/Psi/3/C

221330930 Tes Inteligensi 3 M/Psi/3/D

221350730 Teknik Konseling 3 M/Psi/5/E

221350730 Teknik Konseling 3 M/Psi/5/F

221330830 Teori Kepribadian Behavioristik, Humanistik 

dan Modern

3 M/Psi/3/F

221371930 Tes Grafis & Wartegg 3 M/Psi/7/A

221310830 Sejarah dan Aliran Psikologi 3 M/Psi/1/A

221310830 Sejarah dan Aliran Psikologi 3 M/Psi/1/B

221310830 Sejarah dan Aliran Psikologi 3 M/Psi/1/C

221330420 Psikologi Belajar 2 M/Psi/3/C

221370220 Teknik Penyusunan Skripsi 2 M/Psi/7/C

221371030 Psikologi Anak dan Remaja Berkebutuhan 

Khusus

3 M/Psi/7/A

221350630 Psikologi Pendidikan 3 M/Psi/5/D

221330720 Psikometrika 2 M/Psi/3/A

221330720 Psikometrika 2 M/Psi/3/B

221340130 Konstruksi Alat Ukur 3 M/Psi/5/A

221340130 Konstruksi Alat Ukur 3 M/Psi/5/D

12

12 Erny Hidayati, S.Psi., M.A., 

Psikolog

19660820 

200104 011 

0861475

S2 AA DT 13

11 Erlina Listyanti Widuri, 

S.Psi., M.A., Psikolog

19661014 

199809 011 

0845122

S2 L DT

12

14 Fatwa Tentama, Dr., S.Psi., 

M.Si.

19841001 

200905 111 

1053972

S3 L DT 9

13 Faridah Ainur Rohmah, 

S.Psi., M.Si., Psikolog

19721020 

199809 011 

0845663

S2 L DT

715 Fuadah Fakhruddiana, 

S.Psi., M.Psi., Psikolog

19740831 

200905 011 

1045630

S2 L DT

1016 Herlina Siwi Widiana,, 

S.Psi., MA., Ph.D., Psikolog

19760821 

200309 011 

0932477

S3 LK DT

SK Mengajar Fakultas Psikologi Gasal 2023/2024



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Ket./ Prodi / 

Sem./ KelasNo. N a m a NIPM/ NIP
Pend./ Jabfa/ 

Status
Kode MK MATA KULIAH YANG DIAMPU

Beban 

Sks

Jml 

Sks

221370220 Teknik Penyusunan Skripsi 2 M/Psi/7/F

221350230 Asesmen Komunitas dan Intervensi Psikososial 

Berbasis Lintas Budaya

3 M/Psi/5/E

221350230 Asesmen Komunitas dan Intervensi Psikososial 

Berbasis Lintas Budaya

3 M/Psi/5/F

221330630 Psikologi Sosial Terapan 3 M/Psi/3/A

221330630 Psikologi Sosial Terapan 3 M/Psi/3/B

221330520 Psikologi Perkembangan Dewasa dan Lansia 2 M/Psi/3/D

221330520 Psikologi Perkembangan Dewasa dan Lansia 2 M/Psi/3/E

221330520 Psikologi Perkembangan Dewasa dan Lansia 2 M/Psi/3/F

221330520 Psikologi Perkembangan Dewasa dan Lansia 2 M/Psi/3/A

221360820 Seminar Bidang Peminatan Pendidikan 2 M/Psi/7/A

221370220 Teknik Penyusunan Skripsi 2 M/Psi/7/I

221350630 Psikologi Pendidikan 3 M/Psi/5/A

221350630 Psikologi Pendidikan 3 M/Psi/5/B

204320442 Intervensi Organisasi 4 M/Mapro/3/A

221350520 Modifikasi Perilaku 2 M/Psi/5/C

221350520 Modifikasi Perilaku 2 M/Psi/5/D

221350520 Modifikasi Perilaku 2 M/Psi/5/E

221320420 Pengembangan Diri dan Karier 2 M/Psi/3/C

221370220 Teknik Penyusunan Skripsi 2 M/Psi/7/D

221310920 Statistika Dasar 2 M/Psi/1/C

221310920 Statistika Dasar 1 T/Psi/1/D

221310920 Statistika Dasar 1 T/Psi/1/E

221310920 Statistika Dasar 2 M/Psi/1/F

221350630 Psikologi Pendidikan 3 M/Psi/5/F

17 Hadi Suyono, Dr., S.Psi., 

M.Si.

19690925 

200309 111 

0925735

S3 L DT 14

18 Ismiradewi, S.Psi., M.Psi., Psikolog19830511 201606 011 1236096S2 L DT 8

10

20 Luqman Tifa Perwira, S.Psi, 

M.Psi, Psikol

S2 AA DT 10

19 Khoiruddin Bashori, Dr., 

M.Si.

19621002 

200905 111 

0531840

S3 L DT

922 Muhammad Hidayat, S.Psi., 

M.Psi.

19890215 

201606 111 

1234279

S2 AA DT

SK Mengajar Fakultas Psikologi Gasal 2023/2024



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Ket./ Prodi / 

Sem./ KelasNo. N a m a NIPM/ NIP
Pend./ Jabfa/ 

Status
Kode MK MATA KULIAH YANG DIAMPU

Beban 

Sks

Jml 

Sks

221370220 Teknik Penyusunan Skripsi 2 M/Psi/7/B

221350230 Asesmen Komunitas dan Intervensi Psikososial 

Berbasis Lintas Budaya

3 M/Psi/5/D

221330630 Psikologi Sosial Terapan 3 M/Psi/3/C

221330220 Kesehatan Mental 1 M/Psi/3/A

221330220 Kesehatan Mental 2 M/Psi/3/B

221360720 Seminar Bidang Peminatan Klinis 2 M/Psi/7/A

221350730 Teknik Konseling 3 M/Psi/5/C

221350730 Teknik Konseling 3 M/Psi/5/D

221361020 Seminar Bidang Peminatan Sosial 2 M/Psi/7/A

221371530 Psikologi Positif 3 M/Psi/7/B

221330630 Psikologi Sosial Terapan 3 M/Psi/3/E

221330630 Psikologi Sosial Terapan 3 M/Psi/3/F

221330420 Psikologi Belajar 2 M/Psi/3/A

221330420 Psikologi Belajar 2 M/Psi/3/B

221350630 Psikologi Pendidikan 3 M/Psi/5/C

221350630 Psikologi Pendidikan 3 M/Psi/5/E

221371630 Rancangan Pembelajaran Individual 3 M/Psi/7/A

221350130 Asesmen Kepribadian 1,5 M/Psi/5/C

221350130 Asesmen Kepribadian 1,5 T/Psi/5/E

221350130 Asesmen Kepribadian 1,5 T/Psi/5/F

221371730 Rekrutmen dan Seleksi 1,5 T/Psi/7/C

221370599 Magang Psikologi Industri dan Organisasi 4 T/Psi/7/A

221350130 Asesmen Kepribadian 3 M/Psi/5/A

221350130 Asesmen Kepribadian 3 M/Psi/5/B

221350130 Asesmen Kepribadian 3 M/Psi/5/D

221350130 Asesmen Kepribadian 3 M/Psi/5/C

221350130 Asesmen Kepribadian 1,5 T/Psi/5/E

221350130 Asesmen Kepribadian 1,5 T/Psi/5/F

204330343 Pendalaman PIO 4 M/Mapro/3/A

21 Muhammad Nur Syuhada, 

S.Psi, M.Psi, Psikol

19850809 

201810 111 

1048665

S2 AA DT 8

11

24 Nina Zulida Situmorang, 

Dr., M.Si.

19660527 

201509 011 

1409736

S3 L DT 11

23 Mutingatu Sholichah, Dra., 

M.Si., Psikolog

19611206 

200909 011 

1054085

S2 L DT

13

26 Rinda Kumala Wati, M.Psi., 

Psikolog

60231431 S2 - DT 10

25 Nurul Hidayah, Dr., S.Psi. 

M.Si., Psikolog

19740627200

5012000

S3 L DPK

1527 RR. Erita Yuliasesti Diah 

Sari, Dr., S.Psi., M.Si., 

Psikolog

19650706 

199601 011 

0784351

S3 L DT

SK Mengajar Fakultas Psikologi Gasal 2023/2024



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Ket./ Prodi / 

Sem./ KelasNo. N a m a NIPM/ NIP
Pend./ Jabfa/ 

Status
Kode MK MATA KULIAH YANG DIAMPU

Beban 

Sks

Jml 

Sks

221310120 Al Qur'an dan Hadist 2 M/Psi/1/C

221310120 Al Qur'an dan Hadist 2 M/Psi/1/D

221310120 Al Qur'an dan Hadist 2 M/Psi/1/E

221310120 Al Qur'an dan Hadist 2 M/Psi/1/F

221330120 Aqidah Islam 2 M/Psi/3/A

221330120 Aqidah Islam 2 M/Psi/3/B

221350320 Islam Interdisipliner 2 M/Psi/5/A

221350320 Islam Interdisipliner 2 M/Psi/5/B

221350320 Islam Interdisipliner 2 M/Psi/5/C

221350320 Islam Interdisipliner 2 M/Psi/5/D

221310730 Psikologi Dasar 3 M/Psi/1/E

221310730 Psikologi Dasar 3 M/Psi/1/F

221371730 Rekrutmen dan Seleksi 1,5 T/Psi/7/C

221330830 Teori Kepribadian Behavioristik, Humanistik 

dan Modern

3 M/Psi/3/A

221330830 Teori Kepribadian Behavioristik, Humanistik 

dan Modern

3 M/Psi/3/D

221330220 Kesehatan Mental 2 M/Psi/3/E

221330220 Kesehatan Mental 2 M/Psi/3/F

221310520 Kode Etik Psikologi 2 M/Psi/1/D

221310520 Kode Etik Psikologi 2 M/Psi/1/E

221330330 Psikologi Abnormal 3 M/Psi/3/D

221330330 Psikologi Abnormal 3 M/Psi/3/F

221370220 Teknik Penyusunan Skripsi 2 M/Psi/7/E

221330330 Psikologi Abnormal 3 M/Psi/3/A

221330330 Psikologi Abnormal 3 M/Psi/3/B

221330330 Psikologi Abnormal 3 M/Psi/3/E

204330143 Pendalaman Klinis 4 M/Mapro/3/A

28 Ruslan Fariadi, S.Ag., 

M.S.I., Dr.

19730822 

202203 111 

0857025

S3 - DT 20

13,5

30 Siti Muthia Dinni, S.Psi., 

M.Psi., Psikolog

19900402 

201508 011 

1212804

S2 L DT 14

29 Siti Mulyani, Dra., M.Si., 

Psikolog

19610922 

200002 011 

0863811

S2 L DT

1131 Siti Urbayatun, Dr., S.Psi., 

M.Si., Psikolog

19670321 

200002 211 

0937455

S3 L DT

SK Mengajar Fakultas Psikologi Gasal 2023/2024



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Ket./ Prodi / 

Sem./ KelasNo. N a m a NIPM/ NIP
Pend./ Jabfa/ 

Status
Kode MK MATA KULIAH YANG DIAMPU

Beban 

Sks

Jml 

Sks

221350420 Metode Penelitian Kualitatif 2 M/Psi/5/B

221350420 Metode Penelitian Kualitatif 2 M/Psi/5/C

221350420 Metode Penelitian Kualitatif 2 M/Psi/5/D

221371130 Psikologi Forensik 3 M/Psi/7/A

221371130 Psikologi Forensik 3 M/Psi/7/B

221330220 Kesehatan Mental 2 M/Psi/3/C

221330220 Kesehatan Mental 2 M/Psi/3/D

221370220 Teknik Penyusunan Skripsi 2 M/Psi/7/A

221330330 Psikologi Abnormal 3 M/Psi/3/C

221371803 Sistem Manajemen Kinerja 2 T/Psi/7/A

221371803 Sistem Manajemen Kinerja 2 T/Psi/7/B

221371803 Sistem Manajemen Kinerja 2 T/Psi/7/C

221330720 Psikometrika 2 M/Psi/3/C

221330720 Psikometrika 2 M/Psi/3/D

221310920 Statistika Dasar 2 M/Psi/1/A

221340130 Konstruksi Alat Ukur 3 M/Psi/5/E

221340130 Konstruksi Alat Ukur 3 M/Psi/5/F

221340130 Konstruksi Alat Ukur 1,5 T/Psi/5/B

221340130 Konstruksi Alat Ukur 1,5 T/Psi/5/C

221330420 Psikologi Belajar 2 M/Psi/3/D

221330420 Psikologi Belajar 2 M/Psi/3/E

221330420 Psikologi Belajar 2 M/Psi/3/F

232330120 Akhlak 2 M/Far/3/A

232330120 Akhlak 2 M/Far/3/B

232330120 Akhlak 2 M/Far/3/C

221310620 Pancasila 2 M/Psi/1/E

221310620 Pancasila 2 M/Psi/1/F

32 Sri Kushartati, S.Psi., M.A., 

Psikolog

19670521 

200202 011 

0904658

S2 AA DT 12

9

34 Ufi Fatuhrahmah, S.Psi., 

M.Psi., Psikolog,

19820815 

201606 011 

1234333

S2 AA DT 6

33 Triantoro Safaria, S.Psi., 

M.Si., Ph.D.

19740223 

200508 111 

0954527

S3 LK DT

15

63 Yuzarion, Dr., S.Ag., S.Psi., 

M.Si.

19720204 

201808 111 

0887403

S3 L DT 12

35 Unggul HN Utomo, S.Psi., 

M.Si., Psikolog

19670108 

200002 111 

0862041

S2 L DT

437 Akhmad Farizal, M.Pd., 33041608078

40000

S2 - DTT

SK Mengajar Fakultas Psikologi Gasal 2023/2024



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Ket./ Prodi / 

Sem./ KelasNo. N a m a NIPM/ NIP
Pend./ Jabfa/ 

Status
Kode MK MATA KULIAH YANG DIAMPU

Beban 

Sks

Jml 

Sks

38 Akhsanul Fikri Al Anshori, 

S.Ag., M.Ag.,

34021212128

20000

S2 - DTT 221320120 Akhlak 2 2 M/Psi/3/A

221330720 Psikometrika 2 M/Psi/3/E

221330720 Psikometrika 2 M/Psi/3/F

221310730 Psikologi Dasar 3 M/Psi/1/A

221310730 Psikologi Dasar 3 M/Psi/1/B

221310730 Psikologi Dasar 3 M/Psi/1/C

221310730 Psikologi Dasar 3 M/Psi/1/D

221330630 Psikologi Sosial Terapan 3 M/Psi/3/D

221340130 Konstruksi Alat Ukur 1,5 T/Psi/5/B

221340130 Konstruksi Alat Ukur 1,5 T/Psi/5/C

221310920 Statistika Dasar 1 T/Psi/1/D

221310920 Statistika Dasar 1 T/Psi/1/E

221371803 Sistem Manajemen Kinerja 1 T/Psi/7/A

221371803 Sistem Manajemen Kinerja 1 T/Psi/7/B

221371803 Sistem Manajemen Kinerja 1 T/Psi/7/C

221330930 Tes Inteligensi 3 M/Psi/3/B

221330930 Tes Inteligensi 3 M/Psi/3/E

221330930 Tes Inteligensi 3 M/Psi/3/F

221350320 Islam Interdisipliner 2 M/Psi/5/E

221350320 Islam Interdisipliner 2 M/Psi/5/F

221330120 Aqidah Islam 2 M/Psi/3/C

221330120 Aqidah Islam 2 M/Psi/3/D

221330120 Aqidah Islam 2 M/Psi/3/E

221330120 Aqidah Islam 2 M/Psi/3/F

46 Lia Amalia Amrina, M.A. 35241453018

40001

S2 - DTT 221310320 Bahasa Inggris 2 2 M/Psi/1/C

47 Mustaqim Setyo Ariyanto, 

S.Psi., M.Psi.

34711420019

30001

S2 - DTT 221310920 Statistika Dasar 2 2 M/Psi/1/B

39 Anwar, S.Si., M.Si 19670611200

5011000

S2 L DTT 4

1540 Choirul Anam, Drs., M.Si. 19530521197

6031002

S2 LK DTT

41 5DTT-S234021531128

90009

Davit Bagus Triyantoro, 

S.Psi., M.Psi.

3

43 Eni Rohyati, M.Psi. 34710468098

20001

S2 AA DTT 9

42 Dewi Handayani, M.Psi. 12710557068

30002

S2 AA DTT

4

45 Husnul Khotimah Husaeri, 

S.Psi., S.H.I., M.Sc

35241453018

40001

S2 - DTT 8

44 Hadjam Murusdi, Drs. H., 

SU.

60040519 S2 LK DTT

SK Mengajar Fakultas Psikologi Gasal 2023/2024



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Ket./ Prodi / 

Sem./ KelasNo. N a m a NIPM/ NIP
Pend./ Jabfa/ 

Status
Kode MK MATA KULIAH YANG DIAMPU

Beban 

Sks

Jml 

Sks

221310620 Pancasila 2 M/Psi/1/A

221310620 Pancasila 2 M/Psi/1/B

221310620 Pancasila 2 M/Psi/1/C

221310620 Pancasila 2 M/Psi/1/D

221310220 Bahasa Indonesia 2 M/Psi/1/E

221310220 Bahasa Indonesia 2 M/Psi/1/F

Yogyakarta, 2 Safar 1445 H

                   19 Agustus 2023 M

Dekan Fakultas Psikologi,

Elli Nur Hayati, M.P.H., Ph.D., Psikolog.

NIPM. 19660603 200508 011 0956982

8

49 Wulan Arum Sari, M.Pd., 34021150019

30003

S2 - DTT 4

48 Riski Dysas Prabawani, 

S.H., M.H.,

34020863049

50001

S2 - DTT

SK Mengajar Fakultas Psikologi Gasal 2023/2024



Lampiran 2

Surat Keputusan Dekan Fakultas Psikologi Nomor 233.a Tahun 2023

Tentang : Penugasan Mengajar Dosen Fakultas Psikologi Semester Gasal  T.A. 2023/2024

Tanggal : 02 Safar 1445 H / 18 Agustus 2023 M

Program Studi : S2 Magister 

Fakultas

Semester

Tahun Akademik

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

224410220 Filsafat Ilmu Psikologi 2 M/Mapsi/1/A

224410220 Filsafat Ilmu Psikologi 2 M/Mapsi/1/B

224421520 Psikologi Positif 1 T/Mapsi/2/A

224411320 Psikologi Sosial dan Kesehatan 2 M/Mapsi/1/A

224421120
Promosi Kesehatan dan Intervensi Perubahan

Perilaku
2 M/Mapsi/2/A

224421220 Profesionalitas dan Keterampilan 1 T/Mapsi/2/A

224421620 Psikologi Sosial Terapan 2 M/Mapsi/2/A

224420320 Metodologi Penelitian Kuantitatif 1 T/Mapsi/2/A

224420320 Metodologi Penelitian Kuantitatif 1 T/Mapsi/2/B

224420320 Metodologi Penelitian Kuantitatif 1 T/Mapsi/2/C

224420320 Metodologi Penelitian Kuantitatif 1 T/Mapsi/2/D

224411040 Psikologi Sumber Daya Manusia 2 T/Mapsi/1/A

224420940 Psikologi Kepemimpinan 1,5 T/Mapsi/2/A

224421320
Kesehatan Mental dan Kesejahteraan di 

Tempat Kerja
2 T/Mapsi/2/A

1

2

Ahmad Muhammad

Diponegoro, Dr.

DAFTAR PEMBAGIAN TUGAS MENGAJAR DOSEN

FAKULTAS PSIKOLOGI UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN

: Psikologi

: Gasal

: 2023/2024

No. N a m a NIPM/ NIP
Pend./ Jabfa/ 

Status
Kode MK MATA KULIAH YANG DIAMPU

Beban 

Sks

Jml 

Sks

Ket./ Prodi / 

Sem./ Kelas

19560206 

202103 110 

0840027

5S3 LK DT

Ciptasari Prabawanti,

S.Psi., M.Sc., Ph.D.

19690403 

201605 011 

1408782

S3 L DT 7

3
Aulia, Dr., S.Psi., M.Psi., 

Psikolog

19821108 

201402 011 

1176950

S3 L DT 9,5

SK Mengajar Fakultas Psikologi Gasal 2023/2024



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

No. N a m a NIPM/ NIP
Pend./ Jabfa/ 

Status
Kode MK MATA KULIAH YANG DIAMPU

Beban 

Sks

Jml 

Sks

Ket./ Prodi / 

Sem./ Kelas

224420220 Metodologi Penelitian Kualitatif 1 T/Mapsi/2/A

224420220 Metodologi Penelitian Kualitatif 1 T/Mapsi/2/B

224411040 Psikologi Sumber Daya Manusia 2 T/Mapsi/1/A

224400720 Psikologi Umum 1 T/Mapsi/1/A

224420830 Perubahan dan Pengembangan Organisasi 2 T/Mapsi/2/A

224420940 Psikologi Kepemimpinan 1,5 T/Mapsi/2/A

224410320 Kewirausahaan Sosial 2 M/Mapsi/1/A

224410320 Kewirausahaan Sosial 2 M/Mapsi/1/B

224410420 Psikologi Komunitas 2 M/Mapsi/1/A

224410420 Psikologi Komunitas 2 M/Mapsi/1/B

224400820 Statistika Dasar 2 M/Mapsi/1/A

224420420
Penyusunan dan Pengembangan Instrumen

Psikologi
2 M/Mapsi/2/A

224420420
Penyusunan dan Pengembangan Instrumen

Psikologi
2 M/Mapsi/2/B

224421020
Aspek Fisiologis dan Psikologis dalam 

Kesehatan
1 T/Mapsi/2/A

8
Khoiruddin Bashori, Dr., 

M.Si.

19621002 

200905 111 

0531840

S3 L DT 224421730 Terapan Psikologi Belajar 3 3 M/Mapsi/2/A

224420220 Metodologi Penelitian Kualitatif 1 T/Mapsi/2/A

224420220 Metodologi Penelitian Kualitatif 1 T/Mapsi/2/B

224400720 Psikologi Umum 1 T/Mapsi/1/A

224421520 Psikologi Positif 1 T/Mapsi/2/A

224400620 Psikologi Sosial 2 M/Mapsi/1/A

224420620 Asesmen Psikologi Pendidikan 2 M/Mapsi/1/A

224420620 Asesmen Psikologi Pendidikan 2 M/Mapsi/1/B

224420730 Kesehatan Mental di Sekolah 1 T/Mapsi/2/A

224420730 Kesehatan Mental di Sekolah 1 T/Mapsi/2/B

4

6

9

10

L DT

L

Nina Zulida Situmorang, 

Dr., M.Si.

Nurul Hidayah, Dr., S.Psi. 

M.Si., Psikolog

6

6

19660527 

201509 011 

1409736

19740627200501

2000

S3

S3

Elli Nur Hayati, M.P.H., 

Ph.D., Psikolog

19660603 

200508 011 

0956982

S3 LK DT 2

5

Fatwa Tentama, Dr., 

S.Psi.,

M.Si.

19841001 

200905 111 

1053972

S3 L DT 6,5

Hadi Suyono, Dr., S.Psi., 

M.Si.

1690725 200309 

111 09257315
S3 L DT 8

7

Herlina Siwi Widiana,, 

S.Psi., MA., Ph.D.,

Psikolog

19760821 

200309 011 

0932477

S3 LK DT 7

DT

SK Mengajar Fakultas Psikologi Gasal 2023/2024



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

No. N a m a NIPM/ NIP
Pend./ Jabfa/ 

Status
Kode MK MATA KULIAH YANG DIAMPU

Beban 

Sks

Jml 

Sks

Ket./ Prodi / 

Sem./ Kelas

224400220 Psikologi Industri dan Organisasi 2 M/Mapsi/1/A

224410920 Perilaku Individu Lingkup Organisasi 2 M/Mapsi/1/A

224410120 Al-Islam dan Kemuhammadiyahan 2 M/Mapsi/1/A

224410120 Al-Islam dan Kemuhammadiyahan 2 M/Mapsi/1/B

224410120 Al-Islam dan Kemuhammadiyahan 2 M/Mapsi/1/C

224400320 Psikologi Kepribadian 2 M/Mapsi/1/A

224400320 Psikologi Kepribadian 2 M/Mapsi/1/B

224420110 Kode Etik Psikologi 2 M/Mapsi/2/A

224400120 Psikologi Abnormal 2 M/Mapsi/1/A

224400420 Psikologi Pendidikan 2 M/Mapsi/1/A

224420730 Kesehatan Mental di Sekolah 1 T/Mapsi/2/A

224420730 Kesehatan Mental di Sekolah 1 T/Mapsi/2/B

16

Prof. Dr. M. Noor

Rochman Hadjam, S.U., 

Psikolog

34040722045000

00
S3 GB DTT 224421020

Aspek Fisiologis dan Psikologis dalam 

Kesehatan
1 1 T/Mapsi/1/A

224410619 Statistika Multivariat 2 M/Mapsi/1/A

224410619 Statistika Multivariat 2 M/Mapsi/1/B

Yogyakarta, 2 Safar 1445 H

                   19 Agustus 2023 M

Dekan Fakultas Psikologi,

Elli Nur Hayati, M.P.H., Ph.D., Psikolog.

NIPM. 19660603 200508 011 0956982

14

15

17

11

12

13

S3

S3

S3

S3

S3

L

RR. Erita Yuliasesti Diah

Sari, Dr., S.Psi., M.Si., 

Psikolog

Ruslan Fariadi, S.Ag., 

M.S.I., Dr.

Triantoro Safaria, S.Psi., 

M.Si., Ph.D.

Dr. Siti Urbayatun, S.Psi., 

M.Si., Psikolog

Yuzarion, Dr., S.Ag., 

S.Psi., M.Si.

Prof. Dr. Asmadi Alsa,

S.U., Psikolog

4

4

4

4

4

19650706 

199601 011 

0784351

19730822 

202203  111  

0857025

19740223 

200508 11 

095452719670321  

200002  011 

0937455
19720204 

201808 111 

0887403

34040610094700

01

S3

DT

GB DTT

L DT

- DT

LK DT

L DT

SK Mengajar Fakultas Psikologi Gasal 2023/2024



UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN
FAKULTAS Psikologi

REKAP PRESENSI MATAKULIAH 
SEMESTER : Gasal 2023/2024

Kode Matakuliah : 221330420

Matakuliah : Psikologi Belajar

Kelas : D

Program Studi : Psikologi

Dosen Pengampu : Dr.Yuzarion, S.Ag., S.Psi., M.Si.

Jumlah Peserta : 43

Jumlah Pertemuan : 16

No. Tanggal Topik atau Materi
Jumlah Mahasiswa 

Hadir
Dosen Hadir

1 18 September 2023 Orientasi 43 Yuzarion, Dr., S.Ag., S.Psi., M.Si.

2 25 September 2023 Materi 1 43 Yuzarion, Dr., S.Ag., S.Psi., M.Si.

3 02 Oktober 2023 Sub-CPMK2 & Sub-CPMK7: mampu 
menganalisis perilaku belajar menurut 
perspektif/teori belajar dari Ibnu Khaldun (C3,A3)

43 Yuzarion, Dr., S.Ag., S.Psi., M.Si.

4 09 Oktober 2023 Sub-CPMK3 & Sub-CPMK7: mampu 
menganalisis perilaku belajar menurut perspektif 
Behaviorisme/dengan teori-teori Behavioristik 
[C5,A3]. [1] Teori Belajar Behavioristik 
Thorndike

39 Yuzarion, Dr., S.Ag., S.Psi., M.Si.

5 16 Oktober 2023 Sub-CPMK3 & Sub-CPMK7: Mampu 
menganalisis perilaku belajar menurut perspektif 
Behaviorisme/dengan teori-teori Behavioristik 
[C5,A3]. [2] Teori Belajar Behavioristik Pavlov

37 Yuzarion, Dr., S.Ag., S.Psi., M.Si.

6 23 Oktober 2023 Sub-CPMK3 & Sub-CPMK7: Mampu 
menganalisis perilaku belajar menurut perspektif 
Behaviorisme/dengan teori-teori Behavioristik 
[C5,A3]. [3] Teori Belajar Behavioristik Skinner

38 Yuzarion, Dr., S.Ag., S.Psi., M.Si.

7 30 Oktober 2023 Sub-CPMK4 & Sub-CPMK7: Mampu 
menganalisis perilaku belajar menurut 
perspektif/teori-teori Kognitif dan 
Konstruktivisme [C5,A3]: 1. Teori Belajar 
Kognitif Gestalt

39 Yuzarion, Dr., S.Ag., S.Psi., M.Si.

8 06 November 2023 Ujian Tengah Semester [UTS] 43 Yuzarion, Dr., S.Ag., S.Psi., M.Si.

9 20 November 2023 Sub-CPMK4 & Sub-CPMK7: Mampu 
menganalisis perilaku belajar menurut 
perspektif/teori-teori Kognitif dan 
Konstruktivisme [C5,A3]: Teori Belajar Kognitif 
Bandura, Teori Belajar Kognitif Tolman, Teori 
Belajar Kognitif Norman

36 Yuzarion, Dr., S.Ag., S.Psi., M.Si.

10 27 November 2023 Sub-CPMK4 & Sub-CPMK7: Mampu 
menganalisis perilaku belajar menurut 
perspektif/teori-teori Kognitif dan 
Konstruktivisme [C5,A3]: Teori Belajar Kognitif 
Bandura, Teori Belajar Kognitif Tolman, Teori 
Belajar Kognitif Norman [Lanjutan]

39 Yuzarion, Dr., S.Ag., S.Psi., M.Si.

11 04 Desember 2023 Sub-CPMK4 & Sub-CPMK7: Mampu 
menganalisis perilaku belajar menurut 
perspektif/teori-teori Kognitif & Konstruktivisme 
[C5,A3]: Teori Belajar Konstruktivisme Piaget. 
Teori Belajar Konstruktivisme Vygotsky

43 Yuzarion, Dr., S.Ag., S.Psi., M.Si.



12 11 Desember 2023 Sub-CPMK5 & Sub-CPMK7: Mampu 
menganalisis perilaku belajar menurut 
perspektif/teori-teori Neurofisiologis: Teori 
Belajar Neurofisiologis Hebb

37 Yuzarion, Dr., S.Ag., S.Psi., M.Si.

13 18 Desember 2023 Sub-CPMK6 & Sub-CPMK7: Mampu 
menganalisis perilaku belajar menurut 
perspektif/teori-teori Humanistik Sub-CPMK6 & 
Sub-CPMK7: Mampu menganalisis perilaku 
belajar menurut perspektif/teori-teori Humanistik: 
Contoh teori-teori belajar dalam paradigma 
Humanistik: 1. Gaya belajar dari David Kolb 2. 
Multiple Intelligence dari Howard Gardner

41 Yuzarion, Dr., S.Ag., S.Psi., M.Si.

14 25 Desember 2023 Sub-CPMK 9: Mampu membandingkan atau 
membedakan berbagai teori belajar yang sudah 
dipelajari (C5,A3]: Konsep teori belajar dari 
berbagai pendekatan. [TUGAS DISKUSI 
MANDIRI]

43 Yuzarion, Dr., S.Ag., S.Psi., M.Si.

15 01 Januari 2024 Sub-CPMK 9: Mampu membandingkan atau 
membedakan berbagai teori belajar yang sudah 
dipelajari (C5,A3]: Konsep teori belajar dari 
berbagai pendekatan: Konsep teori belajar dari 
berbagai pendekatan . [TUGAS DISKUSI 
MANDIRI]

43 Yuzarion, Dr., S.Ag., S.Psi., M.Si.

16 18 Januari 2024 Ujian Akhir Semester Gasal 2023-2024 32 Yuzarion, Dr., S.Ag., S.Psi., M.Si.

Rekap presensi matakuliah ini adalah hasil rekap yang sah dan bersumber dari Sistem Informasi Akademik Universitas Ahmad Dahlan.



: Psikologi

: S1 Psikologi

: 2023/2024

: D 

: PsikologiBelajar

: 221330420/2/III

: Dr. Yuzarion, S.Ag., S.Psi., M.Si,

No NIMNama Mahasiswa Nama Mahasiswa

1 2100013140 IBNATI NADIAIBNATI NADIA

2 2200013049 AULIA CINDY NOVITASARIAULIA CINDY NOVITASARI

3 2200013073 MAYSHA MAULIDYA TRIANDINI PUTRIMAYSHA MAULIDYA TRIANDINI PUTRI

4 2200013084 VETI SEPTIARVETI SEPTIAR

5 2200013086 DINDA AISYAH RIZQIANINGRUMDINDA AISYAH RIZQIANINGRUM

6 2200013087 RAHMA RAMADHANTY FAJDIRAHMA RAMADHANTY FAJDI

7 2200013103 ESFA AURORA TRISNANIAESFA AURORA TRISNANIA

8 2200013113 RATIH KUMALARATIH KUMALA

9 2200013114 RIFAAHSI MANNAWASSALWA AHMADRIFAAHSI MANNAWASSALWA AHMAD

10 2200013117 ALHAYA DYAH SILOVAALHAYA DYAH SILOVA

11 2200013132 KEYSA FARADIBA NOVIANTYKEYSA FARADIBA NOVIANTY

12 2200013155 ULAN EFNASARIULAN EFNASARI

13 2200013161 AULIA SALSABILAAULIA SALSABILA

14 2200013165 ELZI KHAIRATUN NISAELZI KHAIRATUN NISA

15 2200013169 ABDURRAHMAN HAFIZHABDURRAHMAN HAFIZH

16 2200013171 ANDIEN NURDELINAWATI GUNAWANANDIEN NURDELINAWATI GUNAWAN

17 2200013176 HERIN ALYANISYA AZZAHRAHERIN ALYANISYA AZZAHRA

18 2200013180 RENDY TANTONARENDY TANTONA

19 2200013185 VIKA AYU RIZKI SYAHRONIVIKA AYU RIZKI SYAHRONI

20 2200013186 GILANGGILANG

21 2200013191 DWI REFANI PODOMIDWI REFANI PODOMI

22 2200013198 RIDHA PANGESTURIDHA PANGESTU

23 2200013202 GULAM AMARAWA MUTIARA KASSIGULAM AMARAWA MUTIARA KASSI

24 2200013214 NURUL ANNISANURUL ANNISA

25 2200013220 GIBRANUL AHSANGIBRANUL AHSAN

26 2200013222 SATRIA DZAILAMI MUFIDSATRIA DZAILAMI MUFID

27 2200013229 VOVI SITI ROFIAH NURFADILAHVOVI SITI ROFIAH NURFADILAH

28 2200013235 RIMA NUR AFIFAHRIMA NUR AFIFAH

29 2200013246 MUHAMMAD NURUL FAIZMUHAMMAD NURUL FAIZ

30 2200013261 YULISTIRA AKBAR M DUWILAYULISTIRA AKBAR M DUWILA

31 2200013274 AISYA SAIDATI HAYYAAISYA SAIDATI HAYYA

32 2200013300 ABIR NURMAULIDAABIR NURMAULIDA

33 2200013311 SALMA AISYAH AZZAHROHSALMA AISYAH AZZAHROH

34 2200013316 MELINDA PURNOMOMELINDA PURNOMO

35 2200013321 MEISYA PUTRI RENITAMEISYA PUTRI RENITA

36 2200013322 MUHAMMAD FARREL HAKIMMUHAMMAD FARREL HAKIM

37 2200013340 LARASHATI EKA PUTRILARASHATI EKA PUTRI

38 2200013342 ERICA TERESYA HERMANERICA TERESYA HERMAN

39 2200013343 PUSPA LAZIMATUN BAIROHPUSPA LAZIMATUN BAIROH

Kode/SKS/Semester

Dosen

Fakultas

Program Studi

Tahun Akademik

Kelas

Matakuliah



40 2200013345 PUTRI AGUSTRYANIPUTRI AGUSTRYANI

41 2200013353 SETIA WAHYU PANTERASETIA WAHYU PANTERA

42 2200013354 AMALIA RAHMI YUDIANTIAMALIA RAHMI YUDIANTI

43 2200013359 AMALIA KUSUMA DEWIAMALIA KUSUMA DEWI

44 2332099043 AHMAD RAMADHAN [MERDEKA]AHMAD RAMADHAN [MERDEKA]

45    

46    

47    

48    



Jumlah

No Sub CPMK 1 2 3 4 5 6 7 8 Bobot

No CPMK 1 2 2 2 2 2 2 3 NIlai

Teknik Penilaian E-1 E-2 E-3 E-4 E-5 E-6 E-7 NAT (%)

Bobot nilai (%, sesuai RPS) 10 10 15 20 5 10 5 25 100

No NIM Nama Mahasiswa Capaian % Capaian CPL

1 2100013140 IBNATI NADIA 80 82 85 78 78 76 85 78 79.80 79.80

2 2200013049 AULIA CINDY NOVITASARI 82 82 81 78 86 81 72 83 80.88 80.88

3 2200013073 MAYSHA MAULIDYA TRIANDINI PUTRI84 84 83 79 84 84 78 85 82.78 82.78

4 2200013084 VETI SEPTIAR 82 82 80 77 82 75 76 83 79.85 79.85

5 2200013086 DINDA AISYAH RIZQIANINGRUM 85 85 81 80 86 84 74 88 83.45 83.45

6 2200013087 RAHMA RAMADHANTY FAJDI 81 81 80 75 83 85 76 82 80.15 80.15

7 2200013103 ESFA AURORA TRISNANIA 82 82 82 83 80 84 81 81 81.88 81.88

8 2200013113 RATIH KUMALA 87 87 85 80 85 82 79 88 84.45 84.45

9 2200013114 RIFAAHSI MANNAWASSALWA AHMAD87 87 87 82 83 81 79 87 84.80 84.80

10 2200013117 ALHAYA DYAH SILOVA 87 87 85 85 84 86 80 89 86.18 86.18

11 2200013132 KEYSA FARADIBA NOVIANTY 84 84 84 80 83 83 77 84 82.70 82.70

12 2200013155 ULAN EFNASARI 75 78 80 78 83 81 80 80 79.10 79.10

13 2200013161 AULIA SALSABILA 85 85 85 85 83 85 83 85 84.78 84.78

14 2200013165 ELZI KHAIRATUN NISA 83 83 80 76 82 85 73 86 81.55 81.55

15 2200013169 ABDURRAHMAN HAFIZH 76 84 81 78 80 80 86 67 76.73 76.73

16 2200013171 ANDIEN NURDELINAWATI GUNAWAN78 76 82 80 83 81 80 79 79.65 79.65

17 2200013176 HERIN ALYANISYA AZZAHRA 87 87 85 84 86 83 87 88 85.80 85.80

18 2200013180 RENDY TANTONA 70 62 71 69 65 65 64 63 66.35 66.35

19 2200013185 VIKA AYU RIZKI SYAHRONI 84 84 86 85 88 87 85 82 84.55 84.55

20 2200013186 GILANG 64 63 74 60 79 74 75 74 69.45 69.45

↙ Baca Petunjuk

NILAI (0-100)

Mata kuliah : PsikologiBelajar

CPL5: Mampu menguasai konsep dasar teori psikologi untuk menggambarkan dan menganalisis berbagai gejala psikologis pada individu, kelompok, organisasi dan komunitas/masyarakat

TEKNIK PENILAIAN DAN BOBOT



21 2200013191 DWI REFANI PODOMI 84 84 83 77 80 80 82 85 82.00 82.00

22 2200013198 RIDHA PANGESTU 86 86 85 84 82 76 76 87 84.00 84.00

23 2200013202 GULAM AMARAWA MUTIARA KASSI86 86 85 86 78 82 81 86 84.70 84.70

24 2200013214 NURUL ANNISA 85 85 84 85 76 85 79 85 84.00 84.00

25 2200013220 GIBRANUL AHSAN 62 68 72 61 71 72 67 70 67.55 67.55

26 2200013222 SATRIA DZAILAMI MUFID 62 67 73 60 63 73 66 75 68.36 68.36

27 2200013229 VOVI SITI ROFIAH NURFADILAH 87 87 70 70 70 85 87 87 79.90 79.90

28 2200013235 RIMA NUR AFIFAH 84 84 84 70 83 80 74 75 78.00 78.00

29 2200013246 MUHAMMAD NURUL FAIZ 87 87 86 83 78 76 77 70 79.75 79.75

30 2200013261 YULISTIRA AKBAR M DUWILA 88 88 86 85 85 86 86 89 86.80 86.80

31 2200013274 AISYA SAIDATI HAYYA 82 82 83 80 82 86 65 80 80.69 80.69

32 2200013300 ABIR NURMAULIDA 70 83 73 78 76 78 81 83 78.25 78.25

33 2200013311 SALMA AISYAH AZZAHROH 83 83 85 70 78 80 86 76 78.44 78.44

34 2200013316 MELINDA PURNOMO 88 88 88 87 85 85 87 88 87.32 87.32

35 2200013321 MEISYA PUTRI RENITA 87 87 85 80 84 88 84 89 85.61 85.61

36 2200013322 MUHAMMAD FARREL HAKIM 81 81 82 80 73 72 81 80 79.40 79.40

37 2200013340 LARASHATI EKA PUTRI 45 65 54 50 50 50 50 40 49.10 49.10

38 2200013342 ERICA TERESYA HERMAN 83 83 84 85 86 87 93 82 84.35 84.35

39 2200013343 PUSPA LAZIMATUN BAIROH 82 82 83 85 87 88 90 80 83.41 83.41

40 2200013345 PUTRI AGUSTRYANI 86 86 82 83 83 87 89 89 85.53 85.53

41 2200013353 SETIA WAHYU PANTERA 85 85 86 70 80 86 89 75 79.61 79.61

42 2200013354 AMALIA RAHMI YUDIANTI 83 83 82 74 77 80 88 76 78.83 78.83

43 2200013359 AMALIA KUSUMA DEWI 85 85 75 75 80 88 82 75 78.90 78.90

44 2332099043 AHMAD RAMADHAN [MERDEKA] 80 78 78 76 76 75 80 83 78.75 78.75

45   0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00

46   0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00

47   0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00

48   0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00



: Psikologi

: S1 Psikologi

: 2023/2024

: D 

: PsikologiBelajar

: 221330420/2/III

: Dr. Yuzarion, S.Ag., S.Psi., M.Si,

↙ Baca Petunjuk

CPL5

1 2100013140 79.80 79.80 A-

2 2200013049 80.88 80.88 A

3 2200013073 82.78 82.78 A

4 2200013084 79.85 79.85 A-

5 2200013086 83.45 83.45 A

6 2200013087 80.15 80.15 A

7 2200013103 81.88 81.88 A

8 2200013113 84.45 84.45 A

9 2200013114 84.80 84.80 A

10 2200013117 86.18 86.18 A

11 2200013132 82.70 82.70 A

12 2200013155 79.10 79.10 A-

13 2200013161 84.78 84.78 A

14 2200013165 81.55 81.55 A

15 2200013169 76.73 76.73 A-

16 2200013171 79.65 79.65 A-

17 2200013176 85.80 85.80 A

18 2200013180 66.35 66.35 B

19 2200013185 84.55 84.55 A

20 2200013186 69.45 69.45 B+

21 2200013191 82.00 82.00 A

22 2200013198 84.00 84.00 A

23 2200013202 84.70 84.70 A

24 2200013214 84.00 84.00 A

25 2200013220 67.55 67.55 B

26 2200013222 68.36 68.36 B

27 2200013229 79.90 79.90 A-

28 2200013235 78.00 78.00 A-

29 2200013246 79.75 79.75 A-

30 2200013261 86.80 86.80 A

31 2200013274 80.69 80.69 A

32 2200013300 78.25 78.25 A-

33 2200013311 78.44 78.44 A-

Nama Mahasiswa

ABIR NURMAULIDA

SALMA AISYAH AZZAHROH

AISYA SAIDATI HAYYA

VIKA AYU RIZKI SYAHRONI

GILANG

DWI REFANI PODOMI

RIDHA PANGESTU

GIBRANUL AHSAN

SATRIA DZAILAMI MUFID

VOVI SITI ROFIAH NURFADILAH

NURUL ANNISA

RIMA NUR AFIFAH

MUHAMMAD NURUL FAIZ

YULISTIRA AKBAR M DUWILA

ELZI KHAIRATUN NISA

ABDURRAHMAN HAFIZH

GULAM AMARAWA MUTIARA KASSI

ANDIEN NURDELINAWATI GUNAWAN

HERIN ALYANISYA AZZAHRA

RENDY TANTONA

ULAN EFNASARI

MAYSHA MAULIDYA TRIANDINI PUTRI

VETI SEPTIAR

DINDA AISYAH RIZQIANINGRUM

RAHMA RAMADHANTY FAJDI

ESFA AURORA TRISNANIA

AULIA SALSABILA

Capaian (%)

IBNATI NADIA

AULIA CINDY NOVITASARI

Nilai 

Angka

Nilai 

Huruf

RATIH KUMALA

RIFAAHSI MANNAWASSALWA AHMAD

ALHAYA DYAH SILOVA

KEYSA FARADIBA NOVIANTY

Nilai angka 

maksimal akan 

terisi otomatis 

(harus 100), bila 

Analisis Capaian Pembelajaran

Fakultas

Program Studi

Tahun Akademik

Kelas

No NIM

Matakuliah

Kode/SKS/Semester

Dosen



34 2200013316 87.32 87.32 A

35 2200013321 85.61 85.61 A

36 2200013322 79.40 79.40 A-

37 2200013340 49.10 49.10 D+

38 2200013342 84.35 84.35 A

39 2200013343 83.41 83.41 A

40 2200013345 85.53 85.53 A

41 2200013353 79.61 79.61 A-

42 2200013354 78.83 78.83 A-

43 2200013359 78.90 78.90 A-

44 2332099043 78.75 78.75 A-

45  0.00 0.00 E

46  0.00 0.00 E

47  0.00 0.00 E

48  0.00 0.00 E

 

 

ERICA TERESYA HERMAN

PUSPA LAZIMATUN BAIROH

PUTRI AGUSTRYANI

SETIA WAHYU PANTERA

AMALIA RAHMI YUDIANTI

AMALIA KUSUMA DEWI

AHMAD RAMADHAN [MERDEKA]

 

 

MELINDA PURNOMO

LARASHATI EKA PUTRI

MEISYA PUTRI RENITA

MUHAMMAD FARREL HAKIM


